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OPHAALROUTES 2024 

Ver nr Rayon Route 4-1 Vertrek  
1968 2 Zegge 19:30  
1955 2 Roosendaal 19:50  
1953 2 Nispen 20:10  
1924 2 Heiningen 20:50  
1913 1 Dinteloord 21:05  
1928 1 Lepelstraat 21:20  
1907 1 Bergen op Zoom 21:40  
1983 1 Hoogerheide 22:05  
1984 1 Hoogerheide 22:25  

     

Ver nr Rayon Route 4-2 Vertrek  
1990 2 Zevenbergen 19:30  
1932 2 Klundert 19:45  
1947 2 Oudenbosch 20:00  
1918 2 Etten-Leur 20:40  
1952 2 Rijsbergen 21:15  
1995 2 Zundert / Achtmaal 21:40  
1964 2 Sprundel 22:00  
1963 2 Rucphen 22:20  

     

Ver nr Rayon Route 4-3 Vertrek  
1979 3 Nieuwendijk 19:45  
1950 3 Raamsdonksveer 20:00  
2002 4 Dongen 20:30  
1939 3 Oosterhout 21:00  
1935 3 Made 21:30  
1977 3 Terheijden 22:00  
1910 3 Breda 22:30  

     

Ver nr Rayon Route 4-4 Vertrek  
1902 4 Gilze 19:30  
2006 4 Alphen 20:00  
2007 4 Goirle 20:30  
2017 4 Oisterwijk 21:00  
2021 4 Tilburg 21:30  
2013 4 Kaatsheuvel 21:45  
2025 4 Waalwijk 22:15  
2019 4 Sprang-Capelle 22:30  
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Marathon en training woensdag 

Ver nr Rayon Route 2-1 Vertrek  
1983 1 Hoogerheide 19:30  
1907 1 Bergen op Zoom 20:00  
1928 1 Lepelstraat 20:40  
1924 2 Heiningen 21:10  
1947 2 Oudenbosch 21:40  
1918 2 Etten-Leur 22:00  

     

Ver nr Rayon Route 2-2 Vertrek  
1910 3 Breda 19:30  
2007 4 Goirle 20:00  
2013 4 Kaatsheuvel 20:40  
2019 4 Sprang-Capelle 21:10  
1939 3 Oosterhout 21:40  
1935 3 Made 22:00  

     

  

Dagfond, midfond jong (Chateudun 24-8, 7-9 en Melun 

14-9) en reserve midfond oud (20-7) 

Ver nr Rayon Route 2-1 Vertrek  
1983 1 Hoogerheide 19:30  
1907 1 Bergen op Zoom 20:00  
1928 1 Lepelstraat 20:40  
1924 2 Heiningen 21:10  
1947 2 Oudenbosch 21:40  
1918 2 Etten-Leur 22:00  
1995 2 Zundert / Achtmaal 22:30  

     

Ver nr Rayon Route 2-2   
1979 3 Nieuwendijk 19:30 Alleen jonge duiven 

1902 4 Gilze 19:30  
2007 4 Goirle 20:00  
2013 4 Kaatsheuvel 21:30  
2019 4 Sprang-Capelle 21:45  
1939 3 Oosterhout 22:30  
1935 3 Made 22:45  
1910 3 Breda 23:00  

  


